Suvez nous s instagromy
RESTAURATION NOUVELLE
www. restouration-nouwvelle. be

Evently

Powr Uorganisation de voy déjeuners d affairves, réuw-
nons, dinersy entre amis, ouw tout autre evenement,
ici, dang
Uensemble de noys brasseries ow dans nos propriétés
privées, wheésiteg pas v nous exvparler, nous réalise-
rons une offre suwr mesuwre répondant v voy attentes

Wenst w eenv business lunch, meeting, diner, met
vriendew of gewoon eesv evenement te ovganiseren?
Aarzel niet omv ong te contacteren env wij stellevw met
plezier eenv gepersonaliseerde offerte op evv dit voor

alle onge restauranty enww event locaties

Are yow looking for o perfect spot to-organise a bu-
siness lunchy, v meeting; av dinner witiv friends or ary
other event? Don't hesitate to- ask us for move infor-
mation, i will be our pleaswre to-provide yow withv o
personalised offer for any of our restauwranty or event
locations

lowvaindanewve@restouration-nouwvelle. be
010 22 99 92







SUGGESTIONS

ENTREES

LE DUO D"ASPERGES, ROQUETTE, PARMESAN ET JAMBON SERRANO

LE VELOUTE D'ASPERGE, ECLATS DE PISTACHES ET HUILE DE TRUFFES

PLATS

LES ASPERGES A LA FLAMANDE OU MOUSSELINE

LES RIS DE VEAU AUX ASPERGES, SAUCE BEARNAISE

L'AILE DE RAIE AUX ASPERGES, BEURRE BALNC AUX CAPRES

DESSERT

LA PANACOTTA AU LAIT DE COCO ET ANANAS




BRUNCH 2 DIMANCHE

COMPTOIR
. ASSORTIMENT
PETIT-DEJEUNER DE SALADES

VIENNOISERIES, PETITS PAINS, MUESLI, YAGURT BIO, FRUITS FRAIS,
CHARCUTERIES, FROMAGES, OEUFS PREPARES DEVANT VOUS PAR LE CHEF SELON VOTRE CHOIX (SELON LES SAISONS| LENTILLES, QUINOA, TABOULE,
(OMELETTE, OEUFS BROUILLES, SUR LE PLAT.. | TOMATES ET MOZZARELLA, POMMES DE TERRE

PLATS CHAUDS PATES

(SELON LES INSPIRATIONS DU CHEF| BOULETTES SAUCE TOMATE, [SELON LES INSPIRATIONS DU CHEF|
POULET AU CURRY. WOK DE BOEUF A LA THAI, WATERZOOI DE VOLAILLE LASAGNES, PATES AUX CHAMPIGNONS, RAVIOLIS A LA RICOTTA, BOLOGNAISE, ..

PIECE DE VIANDE COMPTOIR DE DESSERTS
FAITS MAISON

(MOUSSE AU CHOCOLAT, FLAN CARAMEL, CHOIX DE TARTES, CREPES.. |




TOUS LES DIMANCHES

10H30-14H30
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CHAMPAGNES

LA COUPE DE CHAMPAGNE MAISON
LA COUPE DE TAITTINGER

APERITIFS

APERITIF MAISON ST-GERMAIN SPRITZ
(ST-GERMAIN, CAVA ET EAU GAZEUSE]
MARTINI ROUGE / BLANC

SOMERSBY &
(APPLE CIDER, 4.5% ALC. VOL|

KIR

KIR ROYAL

PORTO ROUGE / BLANC

SHERRY

PINEAU DES CHARENTES | SHERRY

PICON AMER

PASTIS

PISANG

CAMPARI SODA | ORANGE

VERRE DE SAUTERNES

JULEP (SAUTERNES, MENTHE FRAICHE, SUCRE DE CANNE|
SPRITZ APEROL

PIMM'S

PASSOA

GANCIA

CRODINO (0% ALCOOL)

LES ALCOOLS (ACC INCLUS]

BACARDI CARTA BLANCA
BACADRI ANEJO CUATRO
ERISTOFF VODKA

GREY GOOSE VODKA
WILLIAM LAWSON
JOHNNIE WALKER

JACK DANIELS
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GIN & TONIC PREMIUM

BOMBAY SAPPHIRE

BOMBAY BRAMBLE (MURE ET FRAMBOISE|
HENDRICK'S

GIN MARE

GAUGIN (GIN BELGE ET BIO|

BOMBAY CITRON PRESSE (CITRON FRAIS, MENTHE FRAICHE, TONIC|

BOTANIETS (0% ALCOHOL)

COCKTAILS

MQJITO
MOJITO AU CHAMPAGNE

PORN STAR MARTINI (VODKA, FRUITS DE LA PASSION, CITRON VERT)

CAIPIRINHA

BLOODY MARY

LE TIGRE [VODKA, BASILIC, GINGEMBRE|

MOSCOW MULE [GINGER BEER, VODKA ET JUS DE CITRON|

COSMOPOLITAN RASPBERRY (VODKA.LIQUEUR DE FRAMBOISE,JUS

DE CRANBERRY ET CITRON|
PINA COLADA
NEGRONI

MOCKTAILS

MQJITO SOFT

CRODING

SPRITZ SANS ALCOOL (MARTINI 0%, TONIC|

PINA COLADA

SUNRISE

(JUS D'ORANGE, JUS D°'ANANAS, FRAISE ET BANANE]
BOTANIETS 0% ALCOHOL GIN AND TONIC
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GIM-TONIC [GIMBER [CONCENTRE DE GINGEMBRE], SCHWEPPES TONIC)8

BIERES EN BOUTEILLE

CARLSBERG 0,0%

CHIMAY BLEUE / ROCHEFORT
ROCHEFORT

LIEFMANS FRUITESSE/PECHE
ST-HUBERTUS AMBREE/BLONDE

LA CHOUFFE BLONDE / CHOUFFE 0%
DUVEL TRIPLE HOP

DUVEL

TRIPLE D'ANVERS

VEDETT IPA
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BIERES AU FUT

CARLSBERG Griskely
ST-HUBERTUS BLANCHE

JUS

JUS D'ORANGE FRAIS
LOOZA ORANGE, POMME, TOMATE,
BANANE, POMME ET CERISE

HEALTHY DRINKS

TAO BOTANIC BLACKCURRANT/ GINGER/GREEN TEA
TAQ BOTANIC KOMBUCHA

TAQ INFUSION BLACK TEA/ GREEN TEA/WHITE TEA
TAQ INFUSION ROOIBOS

TAO FRUITY NATURAL ENERGIZER

LIMONADES BI0

BIONINA
MISTER LEMON / MISS BLOOD ORANGE
LADY PINK GRAPEFRUIT

BOISSONS FRAICHES

SCHWEPPES TONIC / AGRUMES
GINI

OASIS

COCA-COLA / LIGHT / ZERO
SPA ORANGE / CITRON
ORANGINA

SPRITE

ICE TEA / CANADA DRY
CECEMEL
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MARGHERITA PLATE OU PETILLANTE
SPA PLATE OU PETILLANTE
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~ENTREES -

L'ASSIETTE DE LEGUMES GRILLES
ET PERLES DE MOZZARELLA

LE CARPACCIO DE TOMATES MARBREES,
BURRATA ET PESTO VERT

LE CARPACCIO DE BOEUF HOLSTEIN
MATURE LEGEREMENT FUME, CREME DE RAIFORT

LE TATAKI DE THON EN MILLE-FEUILLE
DE PAIN SARDE

L'ASSIETTE DE SAUMON FUME
ET SES GARNITURES

LES INCONTOURNABLES CROQUETTES
DE CREVETTES GRISES

LES FONDUS AU FROMAGE
ET FRITURE D'HERBES

L'0S A MOELLE A LA COQUE,
FLEUR DE SEL, TARTINE GRILLEE

LES TARTARES

LE TARTARE DE SAUMON FUME
ET SAUMON CRU,SUR UN LIT DE SALADE LAITUE ET
QUENELLE D'AVOCAT CITRONE

LE TARTARE DE THON ROUGE ET WAKAME
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LES SALADES

ALLERGIES, INTOLERANCES, N'HESITEZ PAS A NOUS INTERROGER. NOS PLATS SONT SUJET A MODIFICATIONS

LA SALADE DE QUINOA AUX PETITS LEGUMES ET SON FILET DE ROUGET 21
BARBET TIEDE, VINAIGRETTE AUX AGRUMES

LA SALADE DE CHEVRE PANE AU MIEL 19
D'ACACIA, POMMES, NOIX ET CROUTONS

LA SALADE GRECQUE REVISITEE FETA, OIGNONS, CONCOMBRE, 18
POIVRONS, OLIVES, FENOUIL ET TOMATES)

LA VERITABLE SALADE CAESAR AU POULET 21
LA VERITABLE SALADE CAESAR AUX SCAMPI 22
LE POKE BOWL DE BOEUF 22
LE MEDAILLON DE LOTTE AUX ARTICHAUTS, POMMES GRENAILLES 27
LE PAVE DE SAUMON SNACKE AU MIEL ET SOJA, LEGUMES 23
ET POMMES GRENAILLES

LE MI-CUIT DE THON AUX MILLE GRAINES, 29
WOK DE LEGUMES CROQUANTS

LES SOLETTES MEUNIERES, LEGUMES ET POMMES GRANILLES 28




LES VIANDES & VOLAILLES

LES PATES ET VEGETARIEN

LE FILET AMERICAIN, COEUR DE LAITUE, POMMES FRITES 23
LE TARTARE DE BOEUF AUX HERBES 23
OU CUIT A L'UNILATERALE, POMMES FRITES

LES BOULETTES DE VIANDE, SAUCE TOMATE ET POMMES FRITES 19
LE PAIN DE VIANDE SAUCE SAMBRE ET MEUSE 22
LF PAVE DE BOEUF BLACK ANGUS 27
L'ENTRECOTE « BLACK ANGUS » IRLANDAISE (300 GR), 34
SALADE, POMMES FRITES

LE FILET PUR DE BOEUF IRLANDAIS (250 GR), 36
SALADE, POMMES FRITES

LE MAGRET DE CANARD SAUCE BIGARADE 28
LE CHEESEBURGER ET POMMES FRITES 22
LE DEMI-POULET FERMIER « LABEL ROUGE », ET SON EPIS DE MAIS 20
L'ECHINE DE PORCELET, SAUCE AU CURRY ROUGE ET LAIT DE COCO 24
LES SPARE RIBS CARAMELISES, POMMES FRITES 22
LA COTE A L'0S (500GR) 36
LES SAUCES: POIVRE, BEARNAISE, CHORON, SAMBRE ET MEUSE 4
LES ACCOMPAGNEMENTS:

LA SALADE VERTE 6
LA SALADE MIXTE 7
LA SALADE DE ROQUETTE ET TOMATES SECHEES 7
LES LEGUMES DE SAISON 8

LES RAVIOLI A LA TRUFFE

LES FALAFELS AUX POIVRONS GRILLES,
GNOCCHIS POELLES AU CURRY ROUGE

LE BURGER VEGETARIEN DU CHEF

— MENU —
ENFANTS

LES BOULETTES DE VIANDE A LA SAUCE TOMATE
LES PATES JAMBON ET FROMAGE
LES NUGGETS DE POULET ET POMMES FRITES

21
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21
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13
13




LES DESSERTS LES CAFES & THES

LA MOUSSE AU CHOCOLAT 9
LES GLACES ET SORBETS DU JOUR 9 CAFE 350
LA DAME BLANCHE 10 CAPBUCCING 420
ET SA SAUCE CHOCOLAT AU CHOKOTOFF LAIT RUSSE 420
LA SOUPE DE FRAISES . CHOCOLAT CHAUD F Y 4.20
LE CARPACIO D'ANANAS ET GRENADE, 9 THE .E—, 350
SIROP A LA MENTHE ET SORBET CITRON INFUSION AU THE VERT 350
LE CAFE OU THE GOURMAND 9 THE A LA MENTHE FRAICHE 4.50
LE PAIN PERDU 9 CHOIX DE CAFES ALCOOLISES :
BRUXELLOIS (MANDARINE NAPOLEON), 11
FRANCAIS (GRAND MARNIER) 11
IRISH COFFEE WHISKY) 11
ITALIEN [AMARETTO) 11
SPANISH COFFEE - CARAJILLO (LIQUOR 43 1l
LES DIGESTIFS:
EXPRESSO MARTINI (VODKA, LIQUEUR DE CAFE, EXP) 1l
- I_ES FRUMAGES - LIMONCELLO 10
© 0 © 0 0 0 0 06 0 0 0 06 0 06 06 06 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 COINTREAU 10
- DE “LA MAISON BEILLEVAIRE” ARTISAN FROMAGER  « POIRE WILLIAMS 10
« L'ASSIETTE DE FROMAGES 3 . VIEILLE PRUNE 10
. . BAILEYS CREME 10
. AMARETTO 0
ARMAGNAC 10
GRAND MARNIER 10
GRAPPA 10
SAMBUCA 10
MANDARINE NAPOLEON 10
CALVADOS 10
REMY MARTIN VSOP 12




LA CARTE.
DES VINS




LES CHAMPAGNES

LA COUPE DE CHAMPAGNE MAISON
TAITTINGER BRUT RESERVE
TAITTINGER BRUT PRESTIGE « ROSE »

PROSECO

BOSCO DEL MERLO,
PROSECCO BRUT MILLESIMATO D.0.C
BOSCO DEL MERLO, PROSECCO BRUT ROSE

LES VINS MAISON
LES VINS MAISON

BLANC

LE TERRE DIEU, PAYS D'OC, SAUVIGNON

CHARDONNAY NATURALYS BIO
GERARD BERTRAND, IGP D'0C

LA RESERVE DE LA FAMILLE, CHATEAU MARTET

ROUGE

LE TERRE DIEU, MERLOT, SYRAH

CHATEAU BELLEGRAVE, MEDOC, CRU BOURGEOIS

CHATEAU MARTET RESERVE DE LA FAMILLE,
SAINTE-FQY, [BORDEAUX) 2016,CLASSE

SYRAH NATURALYS BIO,
GERARD BERTRAND, IGP D'0C

COTES DU RHONE)»SAMORENS»,
FERRATON PERE&FILS 2020

LES VINS

VERRE

15
17

VERRE

VERRE

6.5

12

250ML

250ML

250ML

12

13

12

13

20

12

12

500ML

500ML

500ML

24

26

24

26

40

24

24

BT

90
110
140

BT

40
40

BT

35

36

65

35

38

59

35

35

LES VINS MAISUN VERRE  250ML

ROSE

ESTANDON HERITAGE, COTES DE PROVENCE 65 13
M DE MINUTY 8 16
TERRE DIEU, GRENACHE ET SYRAH 55 10

LES VINS ROSES

TERRE DIEU, GRENACHE ET SYRAH

GRIS BLANC, GERARD BERTRAND, LANGUEDQOC
ESTANDON HERITAGE, COTES DE PROVENCE
INSOLENCE D'ESTANDON, IGP MEDITERRANNEE
M DE MINUTY

DOMAINE DE L'ILE, COTES DE PROVENCE, BIODYNAMIE

LES VINS BLANCS

BORDEAUX
TERRE DIEU, PAYS D'OC, SAUVIGNON

CHATEAU LAMOTHE BOUSCAUT, PESSAC-LEOGNAN
LA RESERVE DE LA FAMILLE, CHATEAU MARTET

LOIRE
POUILLY FUME « LES DUCHESSES » LAPORTE

SANCERRE «LES GRANDMONTAINS», LAPORTE

ALSACE
PINOT GRIS, KUEHN

RHONE
L'AUTHENTIQUE MACON-CHARDONNAY, VEILLES VIGNES

BOURGOGNE
RULLY LES PLANTENAYS, DOMAINE LA MARCHE BIO

CHARDONNAY «KIMMERIDGIEN» JEAN-MARC BROCARD
CHABLIS SAINTE CLAIRE JEAN-MARC BROCARD, BIO

MERCUREY, VIEILLES VIGNES, DOMAINE DE LA MARCHE, BIO

LANGUEDOC
CHATEAU L'HOSPITALET, 2019 COTEAUX DU LANGUEDOC

ITALIE
PINOT GRIGIO, IGT DEL VENEZIA, PALADIN, VENETO

PORTUGAL
PORTAL DA CALACADA, VINHO VERDE RESERVA DOC

CHILI
CHARDONNAY LOS VASCOS
DOMAINE BARONS DE ROTHSCHILD

500ML

26
32
20

BT

38
47
28

28

32

38

30

47

69

375ML BT

32

325

20

35
65

65

55

55

31

34

85
42
51

64

36

31

31

34



LES VINS BLANCS

ITALIEN

SICILE
SARENAS, GRILLO BIO, RETABLO FEUDI DI CASTELLAZZO BIO

PIEMONT
GAVI DI GAVI DOCG, FONTANAFREDDA

VENETO
PINGT GRIGIO, IGT DEL VENEZIE, PALADIN

BOSCO DEL MERLO « TURRANIO » SAUVIGNON
SARDEGNA

VERMENTINO DI SARDEGNA DOC

NURAGHE SUPRAMONTE

PUGLIA
LA TORRE CHARDONNAY, IGP SALENTO

LES VINS ROUGES

[TALIEN
SALBANELLO, VENEZIE IGT, PALADIN

VINO NOBILE DI MONTEPULCIANO « SANTA CATERINA » DOCG,TENUTA
LA TORRE PRIMITIVA VS PRIMATIVO DI MANDURIA DOC

«RAIMONDA» BARBERA D'ALBA DOC

VENETO

SALBANELLO IGT VENEZIE, PALADIN
MALBEC & CABERNET ROUGE FRAIS

LES VINS ROUGES

BORDEAUX
CHATEAU BELLEGRAVE, MEDOC, CRU BOURGEOIS

CHATEAU MARTET RESERVE DE LA FAMILLE, STE FOY

SAINTE-FQY, [BORDEAUX), CLASSE 2EME MEILLEUR VIN DE BORDEAUX
EN 2009 PAR LE CELEBRE GUIDE POUSSART

CHATEAU LES AUBLINES BLAYES COTES DE BORDEAUX

CHATEAU LESCALLE, BORDEAUX SUPERIEUR

CLOS DE MAY, HAUT-MEDOC

CHATEAU VIEUX MOULIN, LISTRAC-MEDOC

BT

29

39

31

39

28

28

BT

32

45

35

39

31

BT

35

59

32

32

42

39

CHATEAU LA GROLET, COTES DE BOURG,BIODYNAMIE
CHATEAU PETIT BOCQ, SAINT ESTEPHE

CHATEAU LES CARREGADES, MEDOC

CHATEAU GRAND BOUQUEY, SAINT-EMILION

CHATEAU LAMOTHE-BOUSCAUT, PESSAC LEOGNAN
CE CHATEAU EST GERE PAR SOPHIE LURTON

CHATEAU DE GRAVES DES PEZ,ST ESTEPHE

CH GRESSIER GRAND POUJEAUX,MOULIS CRU BOURGEOIS SUP.

CE CHATEAU, PROPRIETE DE LA FAMILLE CHASSE-PLEEN,
PRESENTE UN ROUGE PROFOND, AU NEZ DE FRUITS

VALLEE DU RHONE
COTES DU RHONE SAMORENS, FERRATON PERE &FILS

BROUILLY.CHATEAU DE LA TERRIERE

SAINT-JOSEPH “LA SOURCE" FERRATON PERE&FILS
CROZES HERMITAGE “LA MATINIERE", FERRATON

DOMAINE DE VILLEMAJQU, CORBIERE BOUTENAC, GERARD BERTRAND

LANGUEDOC ROUSSILLON
SYRAH, PRIMA NATURE, IGP D'0C, GERARD BERTRAND

CHATEAU DE L'HOSPITALET, COTEAUX DU LANGUEDOC , BIODYNAMIE

ALSACE
PINOT NOIR D'ALSACE KUEHN

BOURGOGNE ET BEAUJOLAIS
BOURGOGNE PINOT NOIR RESERVE BOUCHARD AINE&FILS

HAUTES COTES DE NUITS,BOUCHARD AINE ET FILS

MERCUREY ROUGE, VEILLES VIGNES, DOMAINE LA MARCHE, BIO
LOIRE

SAINT-NICOLAS DE BOURGUEUIL, CLOS DU VIGNEAU
SANCERRE LES GRANDMONTAINS, LAPORTE, BIO

ESPAGNE
RIOJA CRIANZA,REAL ALGRADO

AMERIQUE DU SUD
MALBEC « RESERVE », DOMAINE BOUSQUET, BIO, ARGENTINE

AMANCAYA, DOM. MALBEC, CABERNET SAUVIGNON, ARGENTINE

LOS VASCOS, CABERNET SAUVIGNON, CHILI
DOMAINE BARON DE ROTCHILD

34

65

36

24 39

58

59

58

36
36

59

49

42

35

95

17 31

49

65

85

28
21 495

33

32

44

36







